Est. do Rio Grande do Norte GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ CÂMARA DE SANTANA DO SERIDÓ



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de SANTANA DO SERIDÓ, através do(a) CÂMARA DE SANTANA DO SERIDÓ, em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Sr(a) JUAREZ BEZERRA DE AZEVEDO, PRESIDENTE DA CÂMARA, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto.....: Serviço de confecção e instalação de grades de segurança em tubo de metalon 9mm medindo, sendo 3 medindo 1,4m * 0,76cm, 1 medindoo 1,2m * 0,76cm e 2 medindo 2,03 * 0,93.

Contratado.....: OFICINA SANTO EXPEDITO

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(a) Sr(a) JUAREZ BEZERRA DE AZEVEDO, PRESIDENTE DA CÂMARA.

SANTANA DO SERIDÓ - RN, 21 de Dezembro de 2022

MARIA EUFRÁSIA FARIAS DE OLIVEIRA Comissão de Licitação Presidente

AVENIDA ZEZE APRIGIO,177, CENTRO, SANTANA DO SERID